

**Harmsen ApS**

**Egå Mosevej 17C, 8250 Egå**

---

**Årsrapport for**

**1. januar - 31. december 2023**

---

**CVR-nr. 38 60 95 56**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2024.

---

**Henrik Herløv Harmsen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Harmsen ApS  
Egå Mosevej 17C  
8250 Egå

CVR-nr.: 38 60 95 56  
Stiftet: 25. april 2017  
Hjemsted: Egå  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Henrik Herløv Harmsen

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at være virksomhedsrådgivning, rådgivning om driftsledelsen, forsikringsagent, samt forsikringsmægler virksomhed, og h lignende samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 26.324 kr. mod -67.025 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>130.828</b>	<b>32.899</b>
1 Personaleomkostninger	-110.072	-43.829
<b>Driftsresultat</b>	<b>20.756</b>	<b>-10.930</b>
Andre finansielle indtægter	0	1.298
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.446	-57.393
<b>Resultat før skat</b>	<b>16.310</b>	<b>-67.025</b>
Skat af årets resultat	10.014	0
<b>Årets resultat</b>	<b>26.324</b>	<b>-67.025</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	26.324	0
Disponeret fra overført resultat	0	-67.025
<b>Disponeret i alt</b>	<b>26.324</b>	<b>-67.025</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	160.491	182.141
Varebeholdninger i alt	<u>160.491</u>	<u>182.141</u>
Udsudte skatteaktiver	10.014	0
Tilgodehavende selskabsskat	6.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>16.014</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>80.544</u>	<u>9.260</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>257.049</u></b>	<b><u>191.401</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>257.049</u></b>	<b><u>191.401</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	99.640	73.316
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>139.640</b>	<b>113.316</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.338	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	29.265	0
Anden gæld	64.806	73.085
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	117.409	78.085
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>117.409</b>	<b>78.085</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>257.049</b>	<b>191.401</b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	140.340	180.340
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-67.024</u>	<u>-67.024</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	73.316	113.316
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>26.324</u>	<u>26.324</u>
	<u><b>40.000</b></u>	<u><b>99.640</b></u>	<u><b>139.640</b></u>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	94.859	43.829
Andre omkostninger til social sikring	852	0
Personalemkostninger i øvrigt	<u>14.361</u>	<u>0</u>
	<b><u>110.072</u></b>	<b><u>43.829</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.039	0
Andre finansielle omkostninger	<u>3.407</u>	<u>57.393</u>
	<b><u>4.446</u></b>	<b><u>57.393</u></b>
